
 
Hankkeen tavoitteet 

1. Edistetään maahanmuuttajien sopeutumista, kotoutumista ja työllistymistä. 
2. Tunnistetaan työttömien maahanmuuttajien joukko, joka tarvitsee apua 
digitalisaatiossa, myös tutkitaan heidän ongelmiaan, että pystymme 
valitsemaan suosituimmat aiheet tietokonetyöskentelyn auttamisessa ja 
työllistymisessä. 
3. Tunnistetaan maahanmuuttajien suomen kielen taito ja työelämävalmiudet, 
myös ohjausta (venäjän kielistä) uravaihtoehtojen pohdintaan.  
4. Keskustellaan yhdessä osa-aikatyö ja kevytyrittäjyys- mahdollisuuksista, 
myös tuetaan yrittäjyyteen.  
5. Annetaan työttömille ja töissä käyville maahanmuuttajille suomen kielen 
opetusta, asiakaspalvelu suomea ja työelämävalmennusta. 
6. Neuvotaan työnhaussa, edistetään työllistymistä, harjoittelupaikkojen 
etsimistä sekä määräaikaista ja vakinaista työtä. Myös annetaan apua 
erilaisten työelämään liittyvien asiakirjojen laadinnassa. Työskentelemme 
seuraavilla paikkakunnilla: Kitee, Kesälahti ja Tohmajärvi. 
7. Annetaan apua tietoteknisten taitojen hallitsemisessa, syventämisessä ja 
itsenäisen työhaun internetin kautta käytössä. 
8. Valmennetaan käyttämään erilaisia sähköisiä asiointipalveluita: KELA, 
SOTe, Migri, OMA VERO, TE-toimisto, valtion sivuja, myös CV laatiminen. 
 

Projektin tarve 
Pohjois-Karjala on rajaseutu ja täällä on paljon työikäisiä maahanmuuttajia, 
jotka tarvitsevat monenlaista apua, myös työllistymisasioissa. 

Keski-Karjalan maahanmuuttajanyhdistys on toiminut jo yli 10 vuotta ja se 
yhdistää jäseninään jo yli 90 kotoutumista ja sopeutumista tarvitsevaa 
aikuista ja 54 maahanmuuttajalasta. Maahanmuuttajat saavat tietoa 
organisaatiostamme yhteisiltä tutuiltamme, Facebook-, Instagram-, 
VKontakte-ryhmistä, organisaatiomme verkkosivuilta, jotka ovat kaikkien 
Internetin käyttäjien saatavilla. Meiltä neuvontaa ja työllistymisapua hakee 
kuukaudessa noin 25–35 henkilöä, vuodessa - yli 300. Työikäisillä työttömillä 
ja töissä käyvillä on usein kysyttyjä ammatteja ja työkokemusta. Monet heistä 
osaavat heikosti suomea ja ovat huonosti perehtyneet uusiin Internet-
tekniikoihin. Ilman näitä taittoja on vaikea kuvitella nykymaailmaa ja 
mahdollisuutta/kykyä sopeutua suomalaiseen yhteiskuntaan ja työllistyä. 
Maahanmuuttajat eivät osaa itse täyttää hakemuksia ja ilmoituksia, joten he 
ovat stressaantuneita ja se heikentää heidän elämänlaatuaan ja vaikuttaa 
terveyteensä.   



 

Kohderyhmän kuvaus 
Kohderyhmämme ovat työttömät maahanmuuttajat, joilla on heikot atk-taidot 
ja heikko suomen kielen taito, jotka eivät osaa hakea itsenäisesti työtä, sekä 
käyttää valtion palvelujen verkkosivuja.  

Lisäksi ovat he, ketkä työskentelevät vakituisesti tai tilapäisesti, mutta 
tarvitsevat apua asioidessaan valtion palveluissa ja organisaatioiden kanssa. 
Kaikilla heistä ei ole tarvittava suomen kielen – ja tietokonetaitoja, myös 
taitoja käyttää julkisten palvelujen verkkosivuja. 

Hankkeen vuorovaikutus/yhteistyö muiden suurempien 
hankkeiden ja organisaatioiden kanssa 

Vuorovaikutus/yhteistyö KETI:n, TOKI:n, PkSotun Tuike – hankeen, Kiteen 
Evankelisen Kansanopiston, Kuopion Digi arkeen- hankkeen, SVK Helsinki 
(Digi tuki arkeen) kanssa. Myös suunnittelemme meidän välillämme tietojen ja 
kokemusten vaihto, erilaisten yhteisten toimintojen toteuttaminen 
maahanmuuttajien integroimiseksi ja sopeuttamiseksi suomalaiseen 
yhteiskuntaan ja työelämään. 

Toiminnan jatkaminen projektin päätyttyä 
Kertynyt kokemus työhankkeesta auttaa meitä kehittämään vastaavaa 
toimintaa tulevaisuudessa. Toivomme, että koulutettujen joukosta ilmaantuu 
vapaaehtoisia, jotka ovat valmiita auttamaan muita. Organisaatio seuraa 
tilannetta ja kehittää edelleen toimintaansa, myös eri projekteissa/hankkeissa. 

Hankkeen kehittämisessä mukana olevat tahot 
KETI (yhteistyö maahanmuuttajien kotouttamisen ja sopeutumisen alalla), 
ToKi – hanke (yhteistyö, työpajojen yhteinen toiminta), TE-toimisto 
(informatiivinen toiminta, opiskelijaryhmien muodostaminen) Kansanopisto 
(yhteinen kotoutumishanke), Kiteen kaupunki ja Tohmajärven kunta 
(yhteistyö/osarahoitus). 

Odotuksemme hankkeelta 
Työttömät ja töissä käyvät maahanmuuttajat parantavat tietokonetaitojaan 
jokapäiväisessä elämässä. Heidän taidot/osaamiset työnhakuun ja 
yrittäjyyteen lisääntyy. 

Hankkeen kautta maahanmuuttajien suomen kielen taito ja työllistymiseen 
tarvittava sanavarasto kasvaa. Tämän ansiosta jatkossa heidän on 
huomattavasti helpompi työllistyä. 



Tietotekniset taidot paranevat julkisten palveluiden verkkosivujen entistä 
kätevämpään käyttöön, erilaisten työllistymis- ja vuorovaikutushakemusten 
täyttämiseen. 

He oppivat täyttämään suomenkielisiä hakulomakkeita/asiakirjoja itsenäisesti. 

Konsultoinnin kattavuuden odotetaan olevan keskimäärin 25 henkilöä 
kuukaudessa, noin 400 henkilöä hankkeen aikana sekä puhelimitse että 
henkilökohtaisesti neuvonta pisteellä. 

Valmennus: Hankkeen aikana yli 50 henkilöä osallistuu erilaisiin 
valmennuksiin, tiedotustilaisuuksiin ja tapahtumiin. 

Hankkeen muun toimintaan (erilaiset tapahtumat, juhlat, työpajat jne) 
osallistuu meidän laskennan mukaan vähintään 500 henkilöä. 

 


